Ofício Vereador Nº 1003/2017
São Roque, 9 de novembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de colaborar com a doação de 200 brinquedos de baixo custo para a Festa de Fim de Ano que acontecerá no Distrito de São João Novo.

Tal solicitação vem ao encontro de promover uma alegria às crianças mais carentes, dando-lhes a oportunidade de ganharem um brinquedo, nessa época do ano em que, mais do que em outras, devemos nos lembrar em promover ações de solidariedade e do amor ao próximo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO

MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda.

Rua Rui Barbosa, nº 204, Centro, São Roque – SP | CEP 18.130-440

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2017 - 14:15 5952/2017